Решение №18-2 от 10.04.2015 года
О работе администрации муниципального образования Дубенский район за 2014 год
Заслушав и обсудив отчет главы администрации муниципального образования Дубенский район о работе администрации муниципального образования Дубенский район за 2014 год, на основании Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:
1. Признать работу администрации муниципального образования Дубенский район за 2014 год удовлетворительной.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наследие» и разместить на сайте муниципального образования Дубенский район.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования Дубенский район
 Г.В. Кызина
[bookmark: _GoBack]